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Gör din egen espresso på hotellrummet på Radisson SAS 
 
 
Radisson SAS lanserar nu Nespresso i alla Business Classrum, sviter och konferensrum. 
Som gäst kan du nu mycket enkelt tillaga din egen espresso när du vill, hur du vill och 
precis som du vill på ditt eget hotellrum eller under konferensen. 
 
Nespresso är en serie smarta espressomaskiner för portionsförpackat kaffe, Nespresso Grand Cru. Dessa är ett 
urval av olika kaffebönor från Brasilien, Colombia, Costa Rica, Gutatemala och Kenya, för att nämna några av 
ursprungsländerna. Kaffet är förpackat i portionskapsyler med exakt rätt grad av styrka, smak, crema, finess, 
rostning... Inget kladd, ingen sump. Välj den kaffesort som passar ditt humör och din smak för stunden, placera den i 
Nespressobryggaren, tryck på knappen, vänta.. och njut. 
 
Nespresso arbetar med hållbar utveckling. Volluto till exempel är ett kaffe i AAA-klassen, verifierat av Rainforest 
Allicance och klassat som Sustainable Quality. Nespresso säkerställer på så sätt att även odlaren får ta del av 
framgångarna för hans eller hennes odlingar. Detta är även helt i linje med Radisson SAS och moderbolaget Rezidor 
SAS miljöprogram. 
 
Nespresso, världsledande på att utveckla portionerat kaffe och ett av Nestlés snabbast växande koncept, har 
nyligen introducerats på den svenska marknaden. Ute i Europa är Nespresso sedan flera år ett begrepp bland 
kaffeälskare, och Nespresso Club där man beställer sitt kaffe på nätet har tusentals medlemmar. För mer 
information, besök www.nespresso.com.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Kristina Windset, presskontakt Rezidor SAS 
tel 070-590 86 38, kristina.windset@rezidorsas.com.  
 
Bild kan laddas ner på www.waymaker.se, välj Rezidor SAS. 
 
 
Bakgrundsinformation: 
Radisson SAS Hotels & Resorts, som ingår i Rezidor SAS Hospitality, erbjuder förstklassig service med en 
modern hotellupplevelse. Radisson SAS har tilldelats ett flertal priser och utmärkelser för Bästa 
Hotellkedja och är välkänt för sin Yes I Can! service och sin ”100% Guest Satisfaction Guarantee”. I 
september 2005 lanserade kedjan gratis trådlöst bredband på samtliga hotell – den första internationella 
hotellkedja att erbjuda denna service. Radisson SAS inkluderar idag 189 hotell i drift eller under utveckling 
i 49 länder i Europa, Mellanöstern och Afrika.  I Sverige finns idag 13 Radisson SAS-hotell. 
 
För ytterligare information, besök www.radissonsas.se. 
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